
  

UCHWAŁA NR XXXIV/286/22 

RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), z art. 110 ust. 1 pkt 11, art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, poz. 2270 i z 2022 r. poz. 1) uchwala się,  

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/244/17 Rady Gminy Gródek z dnia 27 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1866), zmienionego 

uchwałą Nr XXXI/260/17 Rady Gminy Gródek z dnia 9 czerwca 2017 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 

Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gródku (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 2455) w § 8  

po pkt 15 dodaje się pkt 16 i 17 w brzmieniu:  

„16) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973, 

        2127 i 2269);  

  17) ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wieczysław Gościk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 426


		2022-02-01T11:21:33+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




